

Att inrätta en trädgårdsmästaruppgift

NLIN 16.02.2023 § 43
190/01.01.00/2023

Beredning

infrastrukturchef Markus Lindroos, tfn 050 382 7550

I enlighet med Lovisa stads förvaltningsstadga beslutar stadsstyrelsen om inrättande och avslutande samt ändringar av uppdragsbeteckningar som inte baserar sig på personalplanen.

Man önskar klargöra uppgifterna inom infrastrukturavdelningens parkenhet. I personalplanen för 2023 inrättades en uppgift för skogstekniker på parkenheten. Anställandet av en skogstekniker möjliggör omorganisering och effektivisering av skötseln av skogarna. Rekryteringen av skogsteknikern inleds snart.

Delansvaret för skogsskötseln har tidigare hört till Lovisa stads stadsträdgårdsmästare. Stadsträdgårdsmästaren ska avgå med pension i början av 2024. För att man ska kunna säkerställa parkenhetens verksamhet, arbetenas kontinuitet och tillräcklig överföring av information föreslås följande arrangemang:

Till parkavdelningen inrättas en tillfällig trädgårdsmästaruppgift till vilken en person rekryteras under våren. Den rekryterade trädgårdsmästaren övergår till stadsträdgårdsmästaren tjänst då stadsträdgårdsmästaren avgår med pension. Nämnden ansvarar för anställningen av en tjänsteinnehavare. I och med att trädgårdsmästaren som kommer att anställas ska övergå till stadsträdgårdsmästartjänsten föreslås att näringslivs- och infrastrukturnämnden anställer trädgårdsmästaren.

Den uppgiftsbaserade lönen för trädgårdsmästaren är enligt TS 3 300 euro i månaden.

Åtgärden förutsätter inget tilläggsanslag i personalkostnaderna.

Med ovan nämnda arrangemang vill man säkerställa att stadsträdgårdsmästaren innan stadsträdgårdsmästaren avgår med pension hinner överföra det behövliga kunnandet till skogsteknikern och trädgårdsmästaren. Praktiskt taget samtidig anställning av skogsteknikern och trädgårdsmästaren möjliggör på ett bättre sätt uppkomsten av ett gott samarbete.

Föredragning

Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka

Förslag

Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar föreslå stadsstyrelsen att man till centralen för näringsliv och infrastruktur inrättar en tillfällig trädgårdsmästaruppgift och omedelbart inleder rekryteringen. Näringslivs- och infrastrukturnämnden sköter rekryteringen.

Beslut

Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade föreslå stadsstyrelsen att man till centralen för näringsliv och infrastruktur inrättar en tillfällig trädgårdsmästaruppgift och omedelbart inleder rekryteringen. Näringslivs- och infrastrukturnämnden sköter rekryteringen.
